



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001462576  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ก.ย. 2561  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.

ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลศิริ 3 ต.เมืองจ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พี เอ อีเล็คทริก เซอร์วิส จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

-782

ด.หลวงเสี้ยว อ.ศรีสำราญ  
จ.สุโขทัย 64130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

| ลำดับ<br>(Item)            | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)         | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| 1                          |                             | 34.000<br>ชิ้น | 1,500.00                                                            | 51,000.00                                                  |
| ชุดหลอดมิกเสา ขนาด 12 เมตร |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 2                          |                             | 34.000<br>ชิ้น | 1,100.00                                                            | 34,000.00                                                  |
| ชุดหลอดมิกเสา ขนาด 8 เมตร  |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 3                          |                             | 51.000<br>ชิ้น | 1,600.00                                                            | 81,600.00                                                  |
| ชุดหลอดฝังแผ่นสมอเก        |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 4                          |                             | 1.000<br>ชิ้น  | 220.00                                                              | 220.00                                                     |
| ประกอบคอร 100X100X1500     |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 5                          |                             | 26.000<br>ชิ้น | 220.00                                                              | 5,720.00                                                   |
| ประกอบคอร 100X100X2000     |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 6                          |                             | 31.000<br>ชิ้น | 220.00                                                              | 6,820.00                                                   |
| ประกอบคอร 100X100X2500     |                             |                |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายไพรัช สังข์ทอง)

ตำแหน่ง(Position)

ผ.ก.บ.กฟส.ทส.

วันที่(Date)

27 ก.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorized)

(นายระวี บุญญาเครือ)

ตำแหน่ง(Position)

ผ.ก.บ.กฟส.ทส.

วันที่(Date)

27 ก.ย. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001462576  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 ก.ย. 2561  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                  | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)    | ราคาต่อหน่วย<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------------|-----------------------------|-------------------|------------------------------------------|---------------------------------|
| รายการ(Short text)               | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)    |                                          |                                 |
| 7                                |                             | 98.000<br>ชิ้น    | 120.00                                   | 11,760.00                       |
| ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลส           |                             |                   |                                          |                                 |
| 8                                |                             | 44.000<br>ชิ้น    | 120.00                                   | 5,280.00                        |
| ติดตั้งลูกถ้วยแขวน (ชุดละ 3 ลูก) |                             |                   |                                          |                                 |
| 9                                |                             | 51.000<br>ชิ้น    | 290.00                                   | 14,790.00                       |
| ประกอบสายยึด โขง                 |                             |                   |                                          |                                 |
| 10                               |                             | 2,910.000<br>เมตร | 3.00                                     | 8,730.00                        |
| พาดสายแรงต่ำ 50 ACSR             |                             |                   |                                          |                                 |
| 11                               |                             | 4,580.000<br>เมตร | 2.00                                     | 9,160.00                        |
| พาดสายแรงต่ำ 50AW                |                             |                   |                                          |                                 |
| 12                               |                             | 94.000<br>ชิ้น    | 120.00                                   | 11,280.00                       |
| ติดตั้งแร่ค 2X200                |                             |                   |                                          |                                 |
| 13                               |                             | 17.000<br>ชิ้น    | 450.00                                   | 7,650.00                        |
| ทำกราวด์                         |                             |                   |                                          |                                 |
| 14                               |                             | 4.000<br>ชิ้น     | 100.00                                   | 400.00                          |
| ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ              |                             |                   |                                          |                                 |
| 15                               |                             | 2.000<br>ชิ้น     | 120.00                                   | 240.00                          |
| ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง              |                             |                   |                                          |                                 |
| 16                               |                             | 2.000<br>ชิ้น     | 230.00                                   | 460.00                          |
| ติดตั้งครีโปกาหีฟาส์             |                             |                   |                                          |                                 |
| 17                               |                             | 1.000<br>ชิ้น     | 120.00                                   | 120.00                          |
| ติดตั้ง LT สวิตช์                |                             |                   |                                          |                                 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายไพรัช สังข์ทอง)  
ตำแหน่ง(Position) ..... พ.ท.กบ.กพล.ทส.ล.  
วันที่(Date) ..... 27 ก.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวระ ปัญญะเกรือ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... พ.ท.กบ.กพล.ทส.ล.  
วันที่(Date) ..... 27 ก.ย. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ อ้างอิงไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001462576  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 ก.ย. 2561  
เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                                                        | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 18                                                                     |                             | ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 เควีแอ            | 1.000<br>ชิ้น                    | 4,800.00                                                            | 4,800.00                                                   |
| 19                                                                     |                             | เพื่อบริการหุ้มเสา                        | 1.000<br>ชิ้น                    | 2,000.00                                                            | 2,000.00                                                   |
| 20                                                                     |                             | รื้อถอนเสา ขนาด 8 เมตร                    | 5.000<br>ชิ้น                    | 440.00                                                              | 2,200.00                                                   |
| มูลค่ารวมไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                                           |                                  |                                                                     | 258,330.00                                                 |
| ส่วนลด(Discount)                                                       |                             |                                           |                                  |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลดไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                                           |                                  |                                                                     | 258,330.00                                                 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                                                   |                             |                                           |                                  |                                                                     | 18,083.10                                                  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)   |                             |                                           |                                  |                                                                     | 276,413.10                                                 |

(สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสิบสามบาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายไพรัช สังข์ทอง)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ทสอ.  
วันที่(Date) ..... 27 ก.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายวระ ปัญญาเกรือ)  
ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟส.ทสอ.  
วันที่(Date) ..... 27 ก.ย. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ. ถ้าเป็นไป.ตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)